
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

25.02.2010 г. № 19 
 
  
 
 

О внесении изменений в Решение Думы Качканарского городского 
округа от 24.12.2009 г. № 118 «Об утверждении Положения о 
постоянных комиссиях Думы Качканарского городского округа 

 
В целях улучшения организационной работы постоянных комиссий 

Думы Качканарского городского округа, в соответствии с Уставом 
Качканарского городского округа, Регламентом Думы Качканарского 
городского округа, Дума Качканарского городского округа  
 
 
РЕШИЛА: 

 
1.Внести следующие изменения в Положение о постоянных комиссиях 

Думы Качканарского городского округа, утвержденное Решением Думы 
Качканарского городского округа от 24.12.2009 г. № 118: 

подпункт 4.2. пункта 4 Положения о постоянных комиссиях Думы 
Качканарского городского округа, утвержденного Решением Думы 
Качканарского городского округа от 24.12.2009 г. № 118 изложить                            
в следующей редакции: 

«4.2. Заседания постоянной комиссий Думы городского округа 
проводятся по мере формирования вопросов (обращений) для рассмотрения 
на заседании постоянной комиссии, но не реже одного раза в квартал,                    
за исключением периода летних отпусков.» 

Подпункт 7.1. пункта 7 Положения о постоянных комиссиях Думы 
Качканарского городского округа, утвержденного Решением Думы 
Качканарского городского округа от 24.12.2009 г. № 118 изложить                          
в следующей редакции: 

 «7.1. Комиссия, получившая на рассмотрение проект нормативного 
правового акта, рассматривает его в порядке определенным Регламентом 
Думы Качканарского городского округа, и принимает по нему заключение в 
течение 10 (десяти) дней». 



  
 

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по вопросам законности и местного самоуправления 
Думы Качканарского городского округа ( И.Г.Бызов). 

 
 
 
 

Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

  


